
東京都ジュニア長水路/イトマンオープン2024　第1部

競技No. : 11 女子 4x50m フリーリレー 予選

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 5/5 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 一般 27.67  1:54.80
1 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 中1 27.67 27.67 (  0.71)
2 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 中1 28.22 55.89 ( +0.25)
3 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 小6 29.51 1:25.40 ( +0.32)
4 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 中1 29.40 1:54.80 ( +0.28)

2 5/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 28.12  1:55.29
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 28.12 28.12 (  0.75)
2 多田　希美 ﾀﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中1 28.81 56.93 ( +0.43)
3 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 29.34 1:26.27 ( +0.50)
4 伊沢　夏実 ｲｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 中1 29.02 1:55.29 ( +0.24)

3 5/7 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 一般 29.16  1:57.15
1 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 小6 29.16 29.16 (  0.59)
2 花松　　雫 ﾊﾅﾏﾂ ｼｽﾞｸ 中1 29.03 58.19 ( +0.39)
3 町田　柚姫 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 中1 29.55 1:27.74 ( +0.11)
4 小林　芽依 ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 小6 29.41 1:57.15 ( +0.09)

4 5/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 中学 29.52  1:58.12
1 東泉　美音 ﾄｳｾﾝ ﾐｵﾝ 中1 29.52 29.52 (  0.72)
2 青木　瞳衣 ｱｵｷ ﾒｲ 中1 29.74 59.26 ( +0.29)
3 深沢　理心 ﾌｶｻﾜ ﾘｺ 中1 29.47 1:28.73 ( +0.37)
4 辻　　倖歩 ﾂｼﾞ ｻﾁﾎ 中1 29.39 1:58.12 ( +0.17)

5 4/9 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 小学 29.68  1:59.11
1 髙橋歩由実 ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾐ 小6 29.68 29.68 (  0.78)
2 木島　彩月 ｷｼﾞﾏ ｻﾂｷ 小6 29.70 59.38 ( +0.37)
3 美濃はるひ ﾐﾉｳ ﾊﾙﾋ 小5 30.16 1:29.54 ( +0.25)
4 佐藤　美佳 ｻﾄｳ ﾐｶ 小6 29.57 1:59.11 ( +0.36)

6 4/3 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 一般 29.95  1:59.23
1 金武　柊理 ｶﾈﾀｹ ｼｭﾘ 中1 29.95 29.95 (  0.68)
2 金子ひかる ｶﾈｺ ﾋｶﾙ 中1 29.75 59.70 ( +0.26)
3 中村　　愛 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅ 小6 29.65 1:29.35 ( +0.15)
4 正富　文翔 ﾏｻﾄﾐ ﾌﾐｶ 中1 29.88 1:59.23 ( +0.19)

7 5/1 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 28.36  1:59.36
1 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小6 28.36 28.36 (  0.59)
2 坂東島杏南 ﾊﾞﾝﾄﾞｳｼﾏ ｱﾝﾅ 小5 30.06 58.42 ( +0.16)
3 ﾄｰﾀｱﾗﾃﾞｨｱ ﾄｰﾀ ｱﾗﾃﾞｨｱ 小6 31.43 1:29.85 ( +0.45)
4 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小6 29.51 1:59.36 ( +0.25)

8 4/5 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ小金井 ﾒｶﾞﾛｽﾑｻｺ 一般 29.58  1:59.41
1 矢澤　　遥 ﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 中1 29.58 29.58 (  0.67)
2 福永　　葵 ﾌｸﾅｶﾞ ｱｵｲ 中1 30.56 1:00.14 ( +0.14)
3 宮下　　景 ﾐﾔｼﾀ ｹｲ 中1 29.74 1:29.88 ( +0.05)
4 松永　　澄 ﾏﾂﾅｶﾞ ｽﾐ 小6 29.53 1:59.41 ( +0.19)

9 5/2 奈  良 ｲﾄﾏﾝ大和郡山 ｲﾄﾏﾝﾔﾏﾄ 一般 29.97  1:59.56
1 中村　春愛 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｱ 小6 29.97 29.97 (  0.67)
2 浅川　結奈 ｱｻｶﾜ ﾕﾅ 中1 30.16 1:00.13 ( +0.52)
3 藤本　心奈 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾅ 中1 29.95 1:30.08 ( +0.23)
4 仲谷　珂凛 ﾅｶﾀﾆ ｶﾘﾝ 中1 29.48 1:59.56 ( +0.34)

10 4/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 28.62  1:59.96
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 28.62 28.62 (  0.60)
2 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小5 28.91 57.53 ( +0.48)
3 塩見　心晴 ｼｵﾐ ｺﾊﾙ 小5 30.39 1:27.92 ( +0.29)
4 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小4 32.04 1:59.96 ( +0.52)
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東京都ジュニア長水路/イトマンオープン2024　第1部

競技No. : 11 女子 4x50m フリーリレー 予選

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 4/4 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 一般 30.25  2:00.23
1 阪内　柚月 ｻｶｳﾁ ﾕｽﾞｷ 小6 30.25 30.25 (  0.68)
2 板橋　芭絃 ｲﾀﾊｼ ﾊｵ 中1 29.70 59.95 ( +0.37)
3 花田　実優 ﾊﾅﾀﾞ ﾐﾕ 中1 29.80 1:29.75 ( +0.17)
4 伊藤　茉奈 ｲﾄｳ ﾏﾅ 小6 30.48 2:00.23 ( +0.37)

12 5/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 28.96  2:00.30
1 屋代　帆花 ﾔｼﾛ ﾎﾉｶ 小6 28.96 28.96 (  0.61)
2 三井　杏奈 ﾐﾂｲ ｱﾝﾅ 小5 30.24 59.20 ( +0.40)
3 篠﨑　乃碧 ｼﾉｻﾞｷ ﾉｱ 中1 30.95 1:30.15 ( +0.40)
4 三浦　杏紗 ﾐｳﾗ ｱｽﾞｻ 中1 30.15 2:00.30 ( +0.44)

13 5/9 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 29.93  2:00.37
1 宮之原花音 ﾐﾔﾉﾊﾗ ｶﾉﾝ 小6 29.93 29.93 (  0.61)
2 黒須ひまり ｸﾛｽ ﾋﾏﾘ 小6 29.60 59.53 ( +0.43)
3 仁田　　恵 ﾆｯﾀ ｹｲ 小6 29.61 1:29.14 ( +0.25)
4 北村　咲喜 ｷﾀﾑﾗ ｻｷ 小6 31.23 2:00.37 ( +0.17)

14 4/7 千  葉 ｲﾄﾏﾝ柏の葉 ｲﾄﾏｶｼﾜﾉﾊ 一般 29.50  2:01.00
1 髙木　虹心 ﾀｶｷﾞ ﾆｺ 中1 29.50 29.50 (  0.62)
2 片江　陽菜 ｶﾀｴ ﾋﾅ 小6 30.48 59.98 ( +0.15)
3 相沢　莉乃 ｱｲｻﾞﾜ ﾘﾉ 小6 30.51 1:30.49 ( +0.19)
4 田中　希帆 ﾀﾅｶ ｷﾎ 小6 30.51 2:01.00 ( +0.24)

15 4/10 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 一般 30.18  2:01.17
1 井本　奈那 ｲﾓﾄ ﾅﾅ 中1 30.18 30.18 (  0.70)
2 野口　結奈 ﾉｸﾞﾁ ﾕﾅ 中1 29.41 59.59 ( +0.37)
3 古賀　月菜 ｺｶﾞ ﾙﾅ 小6 30.48 1:30.07 ( +0.23)
4 藤川　愛菜 ﾌｼﾞｶﾜ ﾏﾅ 中1 31.10 2:01.17 ( +0.41)

16 3/6 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 一般 30.37  2:01.52
1 辻井　千裕 ﾂｼﾞｲ ﾁﾋﾛ 小6 30.37 30.37 (  0.80)
2 吉村　友杏 ﾖｼﾑﾗ ﾕｱﾝ 中1 30.32 1:00.69 ( +0.33)
3 大竹　里沙 ｵｵﾀｹ ﾘｻ 小6 30.59 1:31.28 ( +0.23)
4 吉田　乃彩 ﾖｼﾀﾞ ﾉｱ 小5 30.24 2:01.52 ( +0.17)

17 4/8 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 一般 30.48  2:02.26
1 神田ありさ ｶﾝﾀﾞ ｱﾘｻ 中1 30.48 30.48 (  0.58)
2 岩田　咲茉 ｲﾜﾀ ｴﾏ 中1 29.97 1:00.45 ( +0.25)
3 木所　絆愛 ｷﾄﾞｺﾛ ﾊﾝﾅ 中1 30.33 1:30.78 ( +0.07)
4 山村　玲菜 ﾔﾏﾑﾗ ﾚｲﾅ 小6 31.48 2:02.26 ( +0.35)

18 3/4 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 29.83  2:03.09
1 小菅　芽奈 ｺｽｹﾞ ﾒｲﾅ 小6 29.83 29.83 (  0.70)
2 丸　ことこ ﾏﾙ ｺﾄｺ 小6 32.21 1:02.04 ( +0.61)
3 立花　莉紗 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘｻ 小6 30.89 1:32.93 ( +0.00)
4 金子　愛莉 ｶﾈｺ ｱｲﾘ 小6 30.16 2:03.09 ( +0.53)

19 3/2 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 30.82  2:03.50
1 狭間　紫乃 ﾊｻﾞﾏ ｼﾉ 小6 30.82 30.82 (  0.68)
2 花谷　彩里 ﾊﾅﾀﾆ ｲﾛﾘ 小5 31.04 1:01.86 ( +0.38)
3 西村　玲那 ﾆｼﾑﾗ ﾚｲﾅ 小6 31.26 1:33.12 ( +0.51)
4 大中　彩葉 ｵｵﾅｶ ｲﾛﾊ 小6 30.38 2:03.50 ( +0.37)

20 4/1 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 30.83  2:03.62
1 植村　桜子 ｳｴﾑﾗ ｻｸﾗｺ 中1 30.83 30.83 (  0.73)
2 菅沼唯久実 ｽｶﾞﾇﾏ ｲｸﾐ 小6 31.69 1:02.52 ( +0.53)
3 二石　羅々 ﾌﾀｲｼ ﾗﾗ 小6 30.72 1:33.24 ( +0.41)
4 塩島菜々海 ｼｵｼﾞﾏ ﾅﾅﾐ 小6 30.38 2:03.62 ( +0.25)
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東京都ジュニア長水路/イトマンオープン2024　第1部

競技No. : 11 女子 4x50m フリーリレー 予選

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 4/2 茨  城 イトマン古河 ｲﾄﾏﾝｺｶﾞ 一般 30.35  2:03.92
1 石崎陽茉莉 ｲｼｻﾞｷ ﾋﾏﾘ 中1 30.35 30.35 (  0.72)
2 保科　心愛 ﾎｼﾅ ﾐﾉﾘ 小6 31.58 1:01.93 ( +0.19)
3 齊藤　　涼 ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ 小6 30.97 1:32.90 ( +0.20)
4 神保有希奈 ｼﾞﾝﾎﾞ ﾕｷﾅ 小6 31.02 2:03.92 ( +0.27)

22 3/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 31.11  2:04.17
1 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 小4 31.11 31.11 (  0.70)
2 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小5 29.69 1:00.80 ( +0.19)
3 市來　愛琉 ｲﾁｷ ｱｲﾙ 小5 31.33 1:32.13 ( +0.17)
4 富山　花妃 ﾄﾐﾔﾏ ｶｺ 小4 32.04 2:04.17 ( +0.40)

23 3/5 福  岡 イトマン長住 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾞｽ 一般 31.55  2:04.77
1 岡村　　凜 ｵｶﾑﾗ ﾘﾝ 小6 31.55 31.55 (  0.74)
2 森川小百合 ﾓﾘｶﾜ ｻﾕﾘ 中1 30.53 1:02.08 ( +0.68)
3 徳重紗千香 ﾄｸｼｹﾞ ｻﾁｶ 小6 30.34 1:32.42 ( +0.29)
4 飛松エレナ ﾄﾋﾞﾏﾂ ｴﾚﾅ 小6 32.35 2:04.77 ( +0.51)

24 2/4 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 30.57  2:06.42
1 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 小5 30.57 30.57 (  0.64)
2 玉井　心彩 ﾀﾏｲ ｺｺﾛ 小5 33.34 1:03.91 ( +0.48)
3 有本　奈緒 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 小5 31.48 1:35.39 ( +0.22)
4 川口　葵衣 ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 小5 31.03 2:06.42 ( +0.42)

25 2/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 29.91  2:06.68
1 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小5 29.91 29.91 (  0.76)
2 山口　笑花 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾐｶ 小5 32.36 1:02.27 ( +0.31)
3 佐藤　柚羽 ｻﾄｳ ﾕｽﾞﾊ 小5 31.84 1:34.11 ( +0.55)
4 久保　仁奈 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小5 32.57 2:06.68 ( +0.40)

26 2/3 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 小学 31.74  2:06.96
1 橋本　愛乃 ﾊｼﾓﾄ ｱｲﾉ 小5 31.74 31.74 (  0.60)
2 狩野　里奈 ｶﾉｳ ﾘﾅ 小5 31.18 1:02.92 ( +0.53)
3 野口　明希 ﾉｸﾞﾁ ｱｷ 小5 32.60 1:35.52 ( +0.38)
4 邉見ひより ﾍﾝﾐ ﾋﾖﾘ 小5 31.44 2:06.96 ( +0.36)

27 3/7 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 小学 31.30  2:07.01
1 森　　花乃 ﾓﾘ ﾊﾅﾉ 小5 31.30 31.30 (  0.75)
2 高添　帆夏 ﾀｶｿﾞｴ ﾎﾉｶ 小5 30.04 1:01.34 ( +0.38)
3 塩澤　　茜 ｼｵｻﾞﾜ ｱｶﾈ 小5 32.85 1:34.19 ( +0.08)
4 村松恵美里 ﾑﾗﾏﾂ ｴﾐﾘ 小4 32.82 2:07.01 ( +0.18)

28 3/8 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 30.74  2:07.86
1 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 小5 30.74 30.74 (  0.66)
2 西村　優那 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾅ 小4 31.73 1:02.47 ( +0.34)
3 田端　彩乃 ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ 小5 32.53 1:35.00 ( +0.05)
4 藤本　小春 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺﾊﾙ 小5 32.86 2:07.86 ( +0.49)

29 3/1 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 31.31  2:07.97
1 小嶋　奏海 ｺｼﾞﾏ ｶﾅﾐ 小5 31.31 31.31 (  0.68)
2 加藤　琴葉 ｶﾄｳ ｺﾄﾊ 小5 31.31 1:02.62 ( +0.17)
3 長友瑚々夏 ﾅｶﾞﾄﾓ ｺｺﾅ 小5 32.82 1:35.44 ( +0.49)
4 松本　　彩 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔ 小4 32.53 2:07.97 ( +0.32)

30 3/10 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 31.37  2:08.27
1 百合野　陽 ﾕﾘﾉ ﾋﾅﾀ 小5 31.37 31.37 (  0.59)
2 白根　碧桜 ｼﾗﾈ ｱｵﾗ 小5 31.31 1:02.68 ( +0.38)
3 千葉　絵鈴 ﾁﾊﾞ ｴﾚﾝ 小5 31.60 1:34.28 ( +0.22)
4 中村　綺乃 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ 小5 33.99 2:08.27 ( +0.30)
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50m

31 3/9 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 30.38  2:08.32
1 本田　絢愛 ﾎﾝﾀﾞ ｱﾔﾅ 小5 30.38 30.38 (  0.63)
2 堀部　真未 ﾎﾘﾍﾞ ﾏﾐ 小5 32.62 1:03.00 ( +0.16)
3 橋川　紗英 ﾊｼｶﾜ ｻｴ 小5 32.19 1:35.19 ( +0.19)
4 原田　七海 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 小4 33.13 2:08.32 ( +0.43)

32 2/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 31.48  2:08.94
1 岸本　優里 ｷｼﾓﾄ ﾕｳﾘ 小5 31.48 31.48 (  0.67)
2 内　　真桜 ｳﾁ ﾏｵ 小5 32.46 1:03.94 ( +0.31)
3 佐藤　心都 ｻﾄｳ ｺﾄ 小4 32.35 1:36.29 ( +0.38)
4 中村　百華 ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｶ 小5 32.65 2:08.94 ( +0.34)

33 2/2 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 32.05  2:09.78
1 布瀬川　遥 ﾌｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 小5 32.05 32.05 (  0.83)
2 平田　愛菜 ﾋﾗﾀ ﾏﾅ 小5 32.57 1:04.62 ( +0.37)
3 大塚　葵衣 ｵｵﾂｶ ｱｵｲ 小4 33.49 1:38.11 ( +0.05)
4 福原　陽菜 ﾌｸﾊﾗ ﾋﾅ 小5 31.67 2:09.78 ( +0.34)

34 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ両国 ﾙ･ﾘｮｳｺﾞｸ 小学 32.58  2:11.32
1 浪岡　結里 ﾅﾐｵｶ ﾕｳﾘ 小4 32.58 32.58 (  0.66)
2 森内穂とり ﾓﾘｳﾁ ﾎﾄﾘ 小5 33.86 1:06.44 ( +0.71)
3 小嶋　瑞季 ｺｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 小5 32.97 1:39.41 ( +0.29)
4 吉村　　葵 ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 小5 31.91 2:11.32 ( +0.24)

35 1/5 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 31.92  2:11.93
1 風間　日瑚 ｶｻﾞﾏ ﾆｺ 小4 31.92 31.92 (  0.64)
2 松山　　京 ﾏﾂﾔﾏ ｷｮｳ 小5 31.34 1:03.26 ( +0.05)
3 椎名　美月 ｼｲﾅ ﾐﾂｷ 小4 33.94 1:37.20 ( +0.32)
4 佐藤　光咲 ｻﾄｳ ﾐｻｷ 小3 34.73 2:11.93 ( +0.37)

36 2/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 32.75  2:12.31
1 奥川　　華 ｵｸｶﾞﾜ ﾊﾅ 小5 32.75 32.75 (  0.68)
2 中村　緒美 ﾅｶﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ 小4 33.24 1:05.99 ( +0.16)
3 大久保実咲 ｵｵｸﾎﾞ ﾐｻｷ 小4 33.46 1:39.45 ( +0.30)
4 岡部　　葵 ｵｶﾍﾞ ｱｵｲ 小4 32.86 2:12.31 ( +0.11)

37 2/1 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 小学 31.58  2:12.68
1 瀧本　愛果 ﾀｷﾓﾄ ｱｲｶ 小5 31.58 31.58 (  0.71)
2 稲村　陽咲 ｲﾅﾑﾗ ﾋｻｷ 小4 32.92 1:04.50 ( +0.42)
3 宇佐美愛那 ｳｻﾐ ｱｲﾅ 小4 33.92 1:38.42 ( +0.48)
4 中田　寛菜 ﾅｶﾀ ｶﾝﾅ 小5 34.26 2:12.68 ( +0.15)

38 1/6 奈  良 ｲﾄﾏﾝ真美ヶ丘 ｲﾄﾏﾝﾏﾐｶﾞ 小学 32.05  2:14.25
1 辻村　柊花 ﾂｼﾞﾑﾗ ｼｭｳｶ 小5 32.05 32.05 (  0.68)
2 森村　咲音 ﾓﾘﾑﾗ ｴﾐﾈ 小4 32.86 1:04.91 ( +0.49)
3 藤田　彩笑 ﾌｼﾞﾀ ｻｴ 小5 34.47 1:39.38 ( +0.41)
4 濵本　萌瑚 ﾊﾏﾓﾄ ﾓｺ 小4 34.87 2:14.25 ( +0.57)

39 2/9 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 小学 32.91  2:14.48
1 長谷川明彩 ﾊｾｶﾞﾜ ｱｷｻ 小5 32.91 32.91 (  0.70)
2 辻井　裕衣 ﾂｼﾞｲ ﾕｳｲ 小5 32.36 1:05.27 ( +0.16)
3 小林　さり ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾘ 小4 34.58 1:39.85 ( +0.56)
4 谷田百々花 ﾀﾆﾀﾞ ﾓﾓｶ 小4 34.63 2:14.48 ( +0.57)

2/10 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 33.87 失格
1 神農　弥莉 ｶﾐﾉｳ ﾐﾘ 小4 33.87 33.87 (  0.70)
2 中田夕香子 ﾅｶﾀﾞ ﾕｶｺ 小4 35.43 1:09.30 ( +0.14)
3 梶浦　碧美 ｶｼﾞｳﾗ ｳﾐ 小4 ( -0.08)
4 門馬　心希 ﾓﾝﾏ ｺｺﾉ 小3
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東京都ジュニア長水路/イトマンオープン2024　第1部

競技No. : 11 女子 4x50m フリーリレー 予選

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

5/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 一般 29.76 失格
1 大寺　彩月 ｵｵﾃﾞﾗ ｻﾂｷ 中1 29.76 29.76 (  0.67)
2 吉田　柚希 ﾖｼﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 中1 29.47 59.23 ( +0.49)
3 岩田　花穏 ｲﾜﾀ ｶｵﾝ 小6 30.67 1:29.90 ( +0.35)
4 新井　結花 ｱﾗｲ ﾕｲｶ 中1 ( -0.07)

2/8 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 一般 棄権
1
2
3
4

5/10 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 一般 棄権
1
2
3
4
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